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	пополнува студентот

	
ПРИЈАВА ЗА ИЗРАБОТКА НА ДИПЛОМСКA РАБОТА


	име и презиме на студентот
	__________________________

	број на индекс
	__________________________

	во која учебна година е запишан VI семестар за прв пат? 
	
__________________________

	предлог ментор
	__________________________

	предметна програма (предмет)
	__________________________

	наставно-научна област на темата
Број на мобилен телефон
E-mail
		__________________________

	__________________________




	пополнува служба за студентски прашања

	Ви ја доставувам Пријавата за изработка на дипломска работа согласно чл. 45 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на прв и втор циклус универзитетски студии - пречистен текст (Универзитетски гласник бр. 254, 12.09.2013).
Студентот ги исполнува условите за изработка на дипломска работа. 
Прилог:
· листа на положени предмети и остварени кредити
· потврда од сметководство за платени обврски
· потврда од библиотека дека не должи книги
· листа за стипендија (од уким, гф или мон)
	Датум_________	Служба за студентски прашања
________________________________

	пополнува менторот на пријавенaта дипломска работа

	                                                                                              До Продеканот за настава на
                                                                                              Градежниот факултет-Скопје

ПОТВРДА ЗА ПРИЈАВЕНA ДИПЛОМСКА РАБОТА


	име и презиме на студентот
	__________________________

	број на индекс
	__________________________

	наслов на дипломската работа
	________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________


	членови на Комисијата за преглед, оцена и одбрана на изработената дипломска работа, се предлагаат:
	1. _____________________________
2. _____________________________
3. _____________________________

	Датум____________
	Ментор на дипломската работа,
____________________________(потпис)

	пополнува продеканот за настава

	

Одобрено на датум: _____________
	Продекан за настава,

[bookmark: _GoBack]Вонр. Проф. д-р Koце Тодоров




Потврдувам дека користев стипендија/кредит:

oд ____________________________________ (инстутуција) во период _______________________

oд ____________________________________ (инстутуција) во период _______________________

oд ____________________________________ (инстутуција) во период _______________________

oд ____________________________________ (инстутуција) во период _______________________

oд ____________________________________ (инстутуција) во период _______________________
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пополнува   студентот  

  ПРИЈАВА   ЗА   ИЗРАБОТКА   НА   ДИПЛОМСК A   РАБОТА    

име   и   презиме   на   студентот  __________________________  

број   на   индекс  __________________________  

во која учебна година е  запиша н   VI   семестар   за  прв пат?      __________________________  

предлог  ментор  __________________________  

предметна   програма   (предмет)  __________________________  

наставно - научна   област   на темата   Број на мобилен телефон   E - mail  __________________________  

__________________________  

 

пополнува   служба   за   студентски   прашања  

Ви   ја   доставувам   Пријавата   за   изработка   на   дипломск а работа  согласно   чл. 45  од   Правилникот   за   условите ,   критериумите   и   правилата   за   запишување   и   студирање   на   прв   и   втор   циклус   универзитетски   студии   -   пречистен   текст   ( Универзитетски   гласник   бр .  254 ,  12 . 09 .20 13 ).   С тудентот   ги   исполнува   условите   за   изработка   на   дипломска работа.    Прилог :      листа   на   положени   предмети   и   остварени   кредити      потврда   од   сметководство   за   платени   обврски      потврда од библиотека дека не должи книги      листа за стипендија (од уким, гф  или мон)     Дат ум_________   Служба   за   студентски   прашања   ________________________________  

пополнува   менторот   на   пријавен a та   дипломск а   работа  

                                                                                               До   Продеканот   за   настава   на                                                                                                   Градежниот   факултет - Скопје     ПОТВРДА   ЗА   ПРИЈАВЕН A   ДИПЛОМСК А   РАБОТА    

име   и   презиме   на   студентот  __________________________  

број   на   индекс  __________________________  

наслов   на   дипломск ата работа  ________________________________________   ________________________________________   ________________________________________   ________________________________________    

членови   на   Комисијата   за   преглед ,  оцена   и   одбрана   на   изработен ата   дипломск а   работа ,  се   предлагаат :  1.   _____________________________   2.   _____________________________   3.   _____________________________  

Дат ум____________  Ментор   на   дипломск ата работа ,   ____________________________ (потпис)  

пополнува   продеканот   за   настава  

    Одобрено   на   датум : _____________  Продекан   за   настава ,     Вонр. Проф .  д - р   Ko це Тодоров  

